
 

Ātrā uzkaršana

Ātrās uzkaršanas funkcija būtiski atvieglo gatavošanu. Pēc ieslēgšanas cepeškrāsns izmanto visus

pieejamos siltuma avotus, lai ātri sasniegtu iestatīto temperatūru, un pēc tam atgriežas gatavošanas

režīmā. Ar šo funkciju mums nav jāatceras pienācīgi uzsildīt cepeškrāsni pirms gatavošanas sākuma.

 

 

Modelis BIE24301B Stock Code 7790586701

Krāsa Juoda EAN kodas 8690842017537

 

BIE24301B
Gatavošana / Cepeškrāsnis / Standarta

TEHNOLOĢIJAS

SPECIFIKĀCIJA

Mārketinga kods



BIE24301B
Gatavošana / Cepeškrāsnis / Standarta

SAP kods 7790586701 EAN kods 8690842017537

Displejs/taimeris
LED Display - 

Touchcontrol (B14-
Good+)

Krāsns displeja krāsa White

Displeja bloķēšana Yes Displeja spilgtuma
regulēšana Yes

Iespiežamais/izbīdāmais
kloķis Yes Kloķa krāsa

Black with Chrome 
Cap

Kloķa gredzena krāsa Chrome Priekšējo durvju stiklu
skaits 2

Durvju interjera tips
Full Glass 

(Removable)
Krāsns tips

Fan Assisted 
Cooking

Gatavošanas funkcijas 6 functions Palielināšanas funkcija Yes

Krāsns vadības tips Mechanical Control Tīrīšana ar tvaiku
Simple steam 

cleaning
Sānu plaukti 5 levels Dzesēšanas ventilators Yes

tradicionālā cepšana Yes Gatavošana ar
ventilatora palīdzību Yes

Sildīšana no apakšas Yes Elektriskais grils Yes
Zemais grils ar
ventilatoru Yes Ātrā uzsildīšana ar ātrās

uzkaršanas funkciju Yes

Ventilatora pārsegs Enamel Priekšējā siena Enamel
Dziļo paplāšu skaits 1 Standarta paplāšu skaits 1
Sānu plauktu stieples
plauktu skaits 1 Dziļums 56.7 centimeters

Platums 59.4 centimeters Augstums 59.5 centimeters
Svars 32.100 kilograms    
 


